
D2 ke KS č. SY00002455_______________________________________________________________strana 1 z 4                                    

  

Dodatek č. 2  

ke Kupní smlouvě           

na dodávku pitné vody č. SY00002455 

(evid.č.Energetiky 2100 8257 14) 

Smluvní strany: 
 

Obchodní společnost 

s obchodní firmou: Synthesia, a.s.  

se sídlem:   Semtín 103, 530 02 Pardubice 

IČ   601 08 916   

DIČ    CZ60108916 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 1031 

zastoupená:   Ing. Josefem Liškou, místopředsedou představenstva  

 Ing. Tomášem Procházkou, členem představenstva 

  

bankovní spojení:  účet č. 801561/0100 vedený u Komerční banky, a.s. 

 

(dále také jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Obchodní společnost 

s obchodní firmou: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  

se sídlem:   Pardubice – Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

IČ:   601 08 631  

DIČ:    CZ60108631 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupená:  Ing. Alešem Vavřičkou, předsedou představenstva 

 

bankovní spojení:  ČSOB a.s., č. účtu 17699313/0300 

  

(dále také jen „Odběratel“) 

dále také jen společně „Smluvní strany“, 

   

 

uzavírají níže uvedeného dne následující  

 

 



D2 ke KS č. SY00002455_______________________________________________________________strana 2 z 4                                    

  

Výše uvedené smluvní strany se dohodly o uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní  

smlouvě na dodávku pitné vody č. SY00002455 v tomto znění: 

Obsahem Dodatku č. 2 je: 

1. Nové znění Přílohy č. 2 – Ujednání o ceně a Diagram na dodávku a odběr vody pitné 

pro rok 2017. 

2. Ostatní ujednání Kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento Dodatek je uzavřen s účinností od 1.1.2017 s dobou platnosti od 1.1.2017 do 

31.12.2017. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 

originálu a každá smluvní strana obdržela dva výtisky. 

 

 

 

V Semtíně dne: xxxxxxxx  V Pardubicích dne:xxxxxxxxx  

  

 

Dodavatel:     Odběratel: 

Synthesia, a.s.          Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

 

Xxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxx 

…………………………………..  ……………………………….. 

Ing. Josef Liška    Ing. Aleš Vavřička 

místopředseda představenstva   předseda představenstva 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

..………………………………   

Ing. Tomáš Procházka    

člen představenstva    



D2 ke KS č. SY00002455_______________________________________________________________strana 3 z 4                                    

  

    Příloha č. 2 

ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr VP č. SY00002455 

Ujednání o ceně 
při dodávce a odběru vody pitné  

uzavřené mezi 

Dodavatelem:   a  Odběratelem: 

Synthesia, a.s.      Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  

Semtín 103     Teplého 2014 

Pardubice     Pardubice 

PSČ: 530 02      PSČ: 530 02 

IČ : 60108916      IČ:  60108631 

DIČ: CZ60108916     DIČ:  CZ60108631 

 

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané VP na základě 

ustanovení zákona 89/2012 Sb.  

2. Cena VP se sjednává jako součást uzavřené Kupní smlouvy na dodávku a odběr VP evidenční 

číslo SY00002455 a je její nedílnou součástí. 

3. Cena VP v předacích místech se sjednává podle ceníku Synthesia, a.s. pro externí odběratele 

ve výši:  

 46 310,-  Kč / 1000 m
3
 (slovy: čtyřicetšesttisíctřistadeset) jako vodné. 

K uvedené ceně bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 

stanovené zákonem. 

Ceny se mohou změnit zejména při změně vstupů a celostátně platných vyhlášek. 

4.  V případě prodlení Odběratele se zaplacením peněžního plnění dle této Smlouvy může 

Dodavatel nárokovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351 ze dne 

16.10.2013 

5.  Cena VP pro další období je navržena Dodavatelem v návaznosti na změny vstupů u 

Dodavatele, zejména změny nákupní ceny VP od Vodovodů a kanalizací a.s. Pardubice a 

nákladů na údržbu. 

6.  Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu VP v případě změn obecně závazných předpisů, 

které mají vliv na cenu VP, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a Odběratel se zavazuje 

nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit Odběrateli 

bez odkladu po stanovení nové ceny. 

Diagram na rok 2017 
na dodávku a odběr pitné vody ke KS  č. SY00002455 

 

měsíc spotřeba v tis m
3 

1. 1,1 

2. 1,1 

3. 1,1 

4. 1,1 

5. 1,1 

6. 1,1 

7. 1,1 

8. 1,1 

9. 1,1 

10. 1,1 

11. 1,1 

12. 1,1 

celkem 13,2 

Omezení celkového maximálního okamžitého odběru: 5 l/s.  



D2 ke KS č. SY00002455_______________________________________________________________strana 4 z 4                                    

  

Při překročení maximální hodnoty celkového okamžitého odběru nenese Dodavatel odpovědnost 

za případné škody způsobené Odběrateli vyvolané následkem tohoto překročení, případně 

přerušením dodávky VP.  

 

 

V Semtíně dne: xxxxxxxx  V Pardubicích dne:xxxxxxxxx  

  

 

Dodavatel:     Odběratel: 

Synthesia, a.s.          Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

 

Xxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxx 

…………………………………..  ……………………………….. 

Ing. Josef Liška    Ing. Aleš Vavřička 

místopředseda představenstva   předseda představenstva 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

..………………………………   

Ing. Tomáš Procházka    

člen představenstva    
  

 

 
 

 

 


